minimo pari ad €/mq. 500 di superficie virtuale. 

Nelle superfici non vengono computate quelle delle cantine perché non 

regolari dal punto di vista urbanistico. 

Valore complessivo: 

V.1 = €/mq 500,00 x mq 51,67 mq =  €.25.835,00 

Valore complessivo immobile €.25.000,00 (Euro venticinquemila/00) 

arrotondato per difetto. 

In relazione ai costi preventivati di sanatoria edilizia ed aggiornamento 

catastale per l’acquirente, e stimati complessivamente in Euro 2.500,00 da 

detrarre, si giunge al valore dell’immobile pari ad Euro 22.500,00